§ 486. Tradidit Buccu mansum I in Laarun et hec
mancia, latos hos: Anno, Marclif, Gerlif, Ricwini,
Adalwini, Alfwi, Redwi, Ansmo, Hrodburg, Sassin. Isti
vero sunt, qui medietatem operis facere debent:

Liudradus, Thiadradius. (261).